
UCHWAŁA NR XXII/160/2022 
RADY GMINY ZAWADY 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583) oraz art. 211, 
art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 869 z późn. zm)  Rada Gminy Zawady uchwala , co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów : 

1) zwiększyć dochody o kwotę 3.095.961,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do uchwały; 

2) zmniejszyć dochody o kwotę 3.094.299,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 4.057.306,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały; 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 3.183.741,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem:   17.293.473,46  zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 12.129.114,46 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 5.164.359,00 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem:   19.041.995,00  zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 12.124.866,00  zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 6.917.129,00  zł; 

3) deficyt budżetu w wysokości 1.748.521,54 zł , który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.748.521,54 zł. 

§ 4. Zmienia się Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022r., zgodnie z załącznikiem nr 
3. 

§ 5. Paragraf 6 otrzymuje brzmienie : „ Łączną   kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.257.419,00 zł 
łączną kwotę  rozchodów budżetu w wysokości 508.897,46  zł,” zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 6. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83735F31-CAD2-4CB1-80AE-D644F2C847CF. Podpisany Strona 1



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawady. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zawady 

 
 

Dariusz Targoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83735F31-CAD2-4CB1-80AE-D644F2C847CF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/160/2022 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy na 2022 rok. 

 

 w 
złotych  

 
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 46 500,00 0,00 0,00 46 500,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 9 153 321,46 0,00 0,00 9 153 321,46 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 3 094 299,00 -3 094 299,00 3 094 299,00 3 094 299,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
3 094 299,00 -3 094 299,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 094 299,00 -3 094 299,00 3 094 299,00 3 094 299,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
3 094 299,00 -3 094 299,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 3 094 299,00 3 094 299,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83735F31-CAD2-4CB1-80AE-D644F2C847CF. Podpisany Strona 1



  6099 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

3 094 299,00 -3 094 299,00 0,00 0,00 

 Strona 1 z 2  
majątkowe razem: 5 164 359,00 -3 094 299,00 3 094 299,00 5 164 359,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
4 224 359,00 -3 094 299,00 0,00 1 130 060,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 819,00 0,00 1 662,00 2 481,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 819,00 0,00 1 662,00 2 481,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 662,00 1 662,00 
bieżące razem: 2 927 631,00 0,00 1 662,00 2 929 293,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 17 291 811,46 -3 094 299,00 3 095 961,00 17 293 473,46 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
4 224 359,00 -3 094 299,00 0,00 1 130 060,00 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)  

 

 Strona 2 z 2  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83735F31-CAD2-4CB1-80AE-D644F2C847CF. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83735F31-CAD2-4CB1-80AE-D644F2C847CF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/160/2022 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy na 2022 rok. 

Rodzaj zadania: Poroz. z 
JST                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

gr
up
a 

Nazwa Plan Wyd
atki 

bieżą
ce 

wydatki  
jednoste

k 
budżeto
wych 

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związa

ne z 
realizac
ją ich 
statuto
wych 
zadań; 

dotac
je na 
zada
nia 

bieżą
ce 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsłu
ga 

długu 

Wydat
ki  

majątk
owe 

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
program

y 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

1 
098 
413,
00   

40 
000,
00   

40 
000,00   0,00   40 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   1 058 

413,00
   

1 058 
413,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 

-29 
442,
00   

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   -29 
442,00

   
-29 

442,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 0,00 

  0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
60
0   Transport 

i łączność 
po 
zmianac
h 

1 
068 
971,
00   

40 
000,
00   

40 
000,00   0,00   40 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   1 028 

971,00
   

1 028 
971,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

1 
098 
413,
00   

40 
000,
00   

40 
000,00   0,00   40 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   1 058 

413,00
   

1 058 
413,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 

-29 
442,
00   

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   -29 
442,00

   
-29 

442,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 0,00 

  0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    6001
4  

Drogi 
publiczne 
powiatow
e 

po 
zmianac
h 

1 
068 
971,
00   

40 
000,
00   

40 
000,00   0,00   40 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   1 028 

971,00
   

1 028 
971,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

1 
058 
413,
00   

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   1 058 
413,00

   
1 058 

413,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 

-29 
442,
00   

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   -29 
442,00

   
-29 

442,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 0,00 

  0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  63

00 

Dotacja 
celowa na 
pomoc 
finansową 
udzielaną 
między 
jednostka
mi 
samorząd
u 
terytorialn
ego na 
dofinanso
wanie 
własnych 
zadań 
inwestycy
jnych i 
zakupów 
inwestycy
jnych 

po 
zmianac
h 

1 
028 
971,
00   

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   1 028 
971,00

   
1 028 

971,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

1 
104 
913,
00   

46 
500,
00   

46 
500,00   0,00   46 

500,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   1 058 

413,00
   

1 058 
413,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 

-29 
442,
00   

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   -29 
442,00

   
-29 

442,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 0,00 

  0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
Wydatki razem: 

po 
zmianac
h 

1 
075 
471,
00   

46 
500,
00   

46 
500,00   0,00   46 

500,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   1 028 

971,00
   

1 028 
971,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

gr
up
a 

Nazwa Plan Wyd
atki 

bieżą
ce 

wydatki  
jednoste

k 
budżeto
wych 

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związa

ne z 
realizac
ją ich 
statuto
wych 
zadań; 

dotac
je na 
zada
nia 

bieżą
ce 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsłu
ga 

długu 

Wydat
ki  

majątk
owe 

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
program

y 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83735F31-CAD2-4CB1-80AE-D644F2C847CF. Podpisany Strona 1



pkt 2 i 3 ust. 1 
pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

6 
000,
00   

6 
000,
00   

6 
000,00   0,00   6 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 0,00 

  0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 

30 
000,
00   

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   30 
000,00

   
30 

000,00   0,00   0,00   0,00   
01
0   

Rolnictwo 
i 
łowiectwo 

po 
zmianac
h 

36 
000,
00   

6 
000,
00   

6 
000,00   0,00   6 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   30 

000,00
   

30 
000,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 0,00 

  0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00 

  0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 

30 
000,
00   

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   30 
000,00

   
30 

000,00   0,00   0,00   0,00    1043  
Infrastrukt
ura 
wodociąg
owa wsi 

po 
zmianac
h 

30 
000,
00   

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   30 
000,00

   
30 

000,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00 

  0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00 

  0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 

30 
000,
00   

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   30 
000,00

   
30 

000,00   0,00   0,00   0,00     60
50 

Wydatki 
inwestycy
jne 
jednostek 
budżetow
ych po 

zmianac
h 

30 
000,
00   

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   30 
000,00

   
30 

000,00   0,00   0,00   0,00   
                       

                    Strona 1 z 3 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

gr
up
a 

Nazwa Plan Wyd
atki 

bieżą
ce 

wydatki  
jednoste

k 
budżeto
wych 

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związa

ne z 
realizac
ją ich 
statuto
wych 
zadań; 

dotac
je na 
zada
nia 

bieżą
ce 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsłu
ga 

długu 

Wydat
ki  

majątk
owe 

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
program

y 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

164 
500,
00   

134 
500,
00   

134 
500,00   0,00   134 

500,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   30 

000,00
   

30 
000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 

-30 
000,
00   

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   -30 
000,00

   
-30 

000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 0,00 

  0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
40
0   

Wytwarza
nie i 
zaopatryw
anie w 
energię 
elektryczn
ą, gaz i 
wodę po 

zmianac
h 

134 
500,
00   

134 
500,
00   

134 
500,00   0,00   134 

500,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

164 
500,
00   

134 
500,
00   

134 
500,00   0,00   134 

500,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   30 

000,00
   

30 
000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 

-30 
000,
00   

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   -30 
000,00

   
-30 

000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 0,00 

  0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    4000
2  Dostarcza

nie wody 
po 
zmianac
h 

134 
500,
00   

134 
500,
00   

134 
500,00   0,00   134 

500,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

30 
000,
00   

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   30 
000,00

   
30 

000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 

-30 
000,
00   

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   -30 
000,00

   
-30 

000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 0,00 

  0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     60
50 

Wydatki 
inwestycy
jne 
jednostek 
budżetow
ych 

po 
zmianac
h 

0,00 
  0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

3 
804 
417,
00   

197 
000,
00   

197 
000,00   0,00   197 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   3 607 

417,00
   

3 607 
417,00   3 094 

299,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 

-3 
114 
299,
00   

-20 
000,
00   

-20 
000,00   0,00   -20 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   -3 094 

299,00
   

-3 094 
299,00   -3 094 

299,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

3 
995 
644,
00   

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   3 995 
644,00

   
3 995 

644,00   0,00   0,00   0,00   
60
0   Transport 

i łączność 

po 
zmianac
h 

4 
685 
762,

177 
000,
00   

177 
000,00   0,00   177 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   4 508 

762,00
   

4 508 
762,00   0,00   0,00   0,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83735F31-CAD2-4CB1-80AE-D644F2C847CF. Podpisany Strona 2



00   
przed 
zmianą 

3 
804 
417,
00   

197 
000,
00   

197 
000,00   0,00   197 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   3 607 

417,00
   

3 607 
417,00   3 094 

299,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 

-3 
114 
299,
00   

-20 
000,
00   

-20 
000,00   0,00   -20 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   -3 094 

299,00
   

-3 094 
299,00   -3 094 

299,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

3 
995 
644,
00   

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   3 995 
644,00

   
3 995 

644,00   0,00   0,00   0,00   
 6001

6  
Drogi 
publiczne 
gminne 

po 
zmianac
h 

4 
685 
762,
00   

177 
000,
00   

177 
000,00   0,00   177 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   4 508 

762,00
   

4 508 
762,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

50 
000,
00   

50 
000,
00   

50 
000,00   0,00   50 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 

-20 
000,
00   

-20 
000,
00   

-20 
000,00   0,00   -20 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 0,00 

  0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     42
70 

Zakup 
usług 
remontow
ych 

po 
zmianac
h 

30 
000,
00   

30 
000,
00   

30 
000,00   0,00   30 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

513 
118,
00   

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   513 
118,00

   
513 

118,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00 

  0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 

3 
995 
644,
00   

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   3 995 
644,00

   
3 995 

644,00   0,00   0,00   0,00     60
50 

Wydatki 
inwestycy
jne 
jednostek 
budżetow
ych 

po 
zmianac
h 

4 
508 
762,
00   

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   4 508 
762,00

   
4 508 

762,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

3 
094 
299,
00   

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   3 094 
299,00

   
3 094 

299,00   3 094 
299,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 

-3 
094 
299,
00   

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   -3 094 
299,00

   
-3 094 

299,00   -3 094 
299,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 0,00 

  0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  60

59 
Wydatki 
inwestycy
jne 
jednostek 
budżetow
ych 

po 
zmianac
h 

0,00 
  0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

85 
000,
00   

85 
000,
00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   85 
000,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00 

  0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 

30 
000,
00   

30 
000,
00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   30 
000,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
75
7   

Obsługa 
długu 
publiczne
go 

po 
zmianac
h 

115 
000,
00   

115 
000,
00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   115 
000,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

85 
000,
00   

85 
000,
00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   85 
000,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00 

  0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 

30 
000,
00   

30 
000,
00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   30 
000,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 7570
2  

Obsługa 
papierów 
wartościo
wych, 
kredytów 
i 
pożyczek 
oraz 
innych 
zobowiąza
ń 
jednostek 
samorząd
u 
terytorialn
ego 
zaliczanyc
h do 
tytułu 
dłużnego 
– kredyty 
i pożyczki 

po 
zmianac
h 

115 
000,
00   

115 
000,
00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   115 
000,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

85 
000,
00   

85 
000,
00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   85 
000,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00 

  0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 

30 
000,
00   

30 
000,
00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   30 
000,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  81

10 

Odsetki 
od 
samorząd
owych 
papierów 
wartościo
wych lub 
zaciągnięt
ych przez 
jednostkę 
samorząd
u 
terytorialn
ego 
kredytów 
i 
pożyczek 

po 
zmianac
h 

115 
000,
00   

115 
000,
00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   115 
000,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

                       

                    Strona 2 z 3 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: D

zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

gr
up

Nazwa Plan Wyd
atki wydatki  z tego: dotac świadcz wydatki wypła obsłu

Wydat
ki  inwestyc w tym: zakup Wniesie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83735F31-CAD2-4CB1-80AE-D644F2C847CF. Podpisany Strona 3



a bieżą
ce jednoste

k 
budżeto
wych 

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związa

ne z 
realizac
ją ich 
statuto
wych 
zadań; 

je na 
zada
nia 

bieżą
ce 

enia na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych; 

na 
program

y 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

ty z 
tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

ga 
długu majątk

owe je i 
zakupy 

inwestyc
yjne 

na 
program

y 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3, 

i 
objęci

e 
akcji i 
udział

ów 

nie 
wkładów 

do 
spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

4 
047 
562,
00   

4 
047 
562,
00   

3 095 
154,00   2 569 

190,00   
525 

964,00 
  

826 
408,
00   

126 
000,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 

-10 
000,
00   

-10 
000,
00   

-10 
000,00   0,00   -10 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 0,00 

  0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
80
1   

Oświata i 
wychowa
nie 

po 
zmianac
h 

4 
037 
562,
00   

4 
037 
562,
00   

3 085 
154,00   2 569 

190,00   
515 

964,00 
  

826 
408,
00   

126 
000,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

220 
000,
00   

220 
000,
00   

220 
000,00   0,00   220 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 

-10 
000,
00   

-10 
000,
00   

-10 
000,00   0,00   -10 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 0,00 

  0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8011
3  

Dowożeni
e uczniów 
do szkół 

po 
zmianac
h 

210 
000,
00   

210 
000,
00   

210 
000,00   0,00   210 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

20 
000,
00   

20 
000,
00   

20 
000,00   0,00   20 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 

-10 
000,
00   

-10 
000,
00   

-10 
000,00   0,00   -10 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 0,00 

  0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     44
10 

Podróże 
służbowe 
krajowe 

po 
zmianac
h 

10 
000,
00   

10 
000,
00   

10 
000,00   0,00   10 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

14 
136 
705,
00   

9 
149 
892,
00   

7 266 
129,00   4 668 

590,00   
2 597 

539,00 
  

975 
111,
00   

823 
652,00 

  0,00   0,00   85 
000,0

0   
4 986 
813,00

   
4 986 

813,00   4 378 
695,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 

-3 
154 
299,
00   

-30 
000,
00   

-30 
000,00   0,00   -30 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   -3 124 

299,00
   

-3 124 
299,00   -3 094 

299,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

4 
055 
644,
00   

30 
000,
00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   30 
000,0

0   
4 025 
644,00

   
4 025 

644,00   0,00   0,00   0,00   
Wydatki razem: 

po 
zmianac
h 

15 
038 
050,
00   

9 
149 
892,
00   

7 236 
129,00   4 668 

590,00   
2 567 

539,00 
  

975 
111,
00   

823 
652,00 

  0,00   0,00   115 
000,0

0   
5 888 
158,00

   
5 888 

158,00   1 284 
396,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

gr
up
a 

Nazwa Plan Wyd
atki 

bieżą
ce 

wydatki  
jednoste

k 
budżeto
wych 

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związa

ne z 
realizac
ją ich 
statuto
wych 
zadań; 

dotac
je na 
zada
nia 

bieżą
ce 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsłu
ga 

długu 

Wydat
ki  

majątk
owe 

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
program

y 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

8 
336,
00   

8 
336,
00   

8 
336,00   0,00   8 

336,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 0,00 

  0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 

1 
662,
00   

1 
662,
00   

1 
662,00   1 662,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
80
1   

Oświata i 
wychowa
nie 

po 
zmianac
h 

9 
998,
00   

9 
998,
00   

9 
998,00   1 662,00   8 

336,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 0,00 

  0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00 

  0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 

1 
662,
00   

1 
662,
00   

1 
662,00   1 662,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8019
5  

Pozostała 
działalnoś
ć 

po 
zmianac
h 

1 
662,
00   

1 
662,
00   

1 
662,00   1 662,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00 

  0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00 

  0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 

1 
662,
00   

1 
662,
00   

1 
662,00   1 662,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     40
10 

Wynagrod
zenia 
osobowe 
pracownik
ów 

po 
zmianac

1 
662,

1 
662,

1 
662,00   1 662,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83735F31-CAD2-4CB1-80AE-D644F2C847CF. Podpisany Strona 4



h 00   00   
przed 
zmianą 

2 
926 
812,
00   

2 
926 
812,
00   

599 
086,00   105 

132,00   
493 

954,00 
  

0,00 
  

2 327 
726,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00 

  0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 

1 
662,
00   

1 
662,
00   

1 
662,00   1 662,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 

po 
zmianac
h 

2 
928 
474,
00   

2 
928 
474,
00   

600 
748,00   106 

794,00   
493 

954,00 
  

0,00 
  

2 327 
726,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

                       

                    Strona 3 z 3 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83735F31-CAD2-4CB1-80AE-D644F2C847CF. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/160/2022 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Przygotowanie dokumentacji projektowej dotyczącej modernizacji i 
rozbudowy sieci wodociągowej 30 000,00 

600   Transport i łączność 4 508 762,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 508 762,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 508 762,00 

   Przebudowa  drogi gminnej Nr 105596B do drogi krajowej Nr 64 przez 
miejscowość Góra Strękowa 908 130,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 105589B Cibory-Krupy - Cibory-Kołaczki 1 599 130,00 
   Przebudowa drogi gminnej Nr 10558B Nowe Krzewo-Stare Krzewo 505 584,00 
   Przebudowa dróg gminnych w rejonie miejscowości Stare Chlebiotki 1 495 918,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Przygotowanie dokumentacji projektowej dotyczącej modernizacji 
budynku Ośrodka Zdrowia 50 000,00 

750   Administracja publiczna 97 153,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 97 153,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 97 153,00 
   Projekt grantowy "Cyfrowa Gmina" 97 153,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 335 692,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 335 692,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 253,00 
   Zagospodarowanie Parku w Zawadach 190 253,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 439,00 
   Zagospodarowanie Parku w Zawadach 145 439,00 

  
Razem 5 021 607,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83735F31-CAD2-4CB1-80AE-D644F2C847CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/160/2022 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

 
 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 257 419,00 

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 257 419,00 

Rozchody ogółem:  508 897,46 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 508 897,46 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83735F31-CAD2-4CB1-80AE-D644F2C847CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/160/2022 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 roku. 

Dotacje 
Dla jednostek sektora fin. Publ. Dla jednostek spoza sektora fin. Publ. 

L
p 

Podmi
ot 
dotowa
ny 

Celowa Podmioto
wa  

Przedmiot
owa 

L
p 

Nazwa 
zadania lub 
podmiot 

Celowa Podmioto
wa  

Przedmioto
wa 

1. 

Gminna 
Bibliote
ka 
Publicz
na w 
Zawada
ch 
92116 § 

2480 

 122 700,0
0  1. 

Społeczno-
Oświatowe 
Stowarzyszenie 
Pomocy 
Pokrzywdzonym 
i 
Niepełnosprawn
ym 
„EDUKATOR” 
– Publiczna 
Szkoła 
Podstawowa w 
Konopkach 
Pokrzywnicy  

80101 § 2540 

 486 408,0
0  

2. 

Powiat 
białosto

cki 
60014 § 

6300  

1 028 971,
00   2. 

Społeczno-
Oświatowe 
Stowarzyszenie 
Pomocy 
Pokrzywdzonym 
i 
Niepełnosprawn
ym 
„EDUKATOR” 
– Wychowanie 
przedszkolne  

80103 § 2540 

 205 000,0
0  

     3. 

Społeczno-
Oświatowe 
Stowarzyszenie 
Pomocy 
Pokrzywdzonym 
i 
Niepełnosprawn
ym 
„EDUKATOR” 
– specjalna 
organizacja 
nauki 

80150 § 2540 

 135 000,0
0  

     4. 

Dotacja dla 
mieszkańców 
Gminy na 
budowę 
instalacji OZE 
energia ze 

 
 
 
 
842 654,0

0 

 
0  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83735F31-CAD2-4CB1-80AE-D644F2C847CF. Podpisany Strona 1



słońca na terenie 
Gminy Zawady 

90005 § 6237 
90005 § 6239 

8 897,00 

     5. 
Dotacja dla 
Straży Pożarnej 
w Zawadach  

75412 § 2820 
5 000,00 0  

     6. 

Dotacja dla 
Parafii 
rzymskokatolick
iej pw.  
Przemienienia 
Pańskiego w 
Zawadach na 
konserwację 
ołtarza 
głównego 
Kościoła fil. Pw. 
Narodzenia 
NMP  w 
Ciborach-
Kołaczkach 

92120 § 2720 

21 003,00 0  

RAZEM 1 028 971,
00 

122 700,
00  RAZEM 877 554,

00 
826 408,0

0   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83735F31-CAD2-4CB1-80AE-D644F2C847CF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII/160/2022 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

1. Zmiany zostały wprowadzone w związku z prawidłową realizacją budżetu i dotyczyły przede wszystkim 
zadań inwestycyjnych, których koszty uległy zwiększeniu w związku z rozstrzygniętymi przetargami. 

2. W związku ze wzrostem wydatków zmianie uległ załącznik dotyczący zadań inwestycyjnych i załącznik 
przychodów i rozchodów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83735F31-CAD2-4CB1-80AE-D644F2C847CF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Ustęp 1
	Zalacznik 6 Ustęp 2


